INDICAÇÃO N.º 451/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feito o reparo no ventilador existente na recepção da Unidade Básica de Saúde – UBS Jardim São Marcos.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender à solicitação de funcionários e munícipes usuários da mencionada unidade de saúde, que relatam que o mau funcionamento do ventilador causa desconforto àqueles que aguardam atendimento.
Valinhos, 15 de fevereiro de 2018.

KIKO BELONI

Vereador – PSB